АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 года                                     с. Крыловка                                            № 66

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Крыловского сельского поселения Кировского района Приморского края на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов
          В  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 05.12.2022) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 N 1279 (ред. от 31.10.2022) "О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Крыловского сельского поселения на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов (далее - план-график).

2. Разместить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в единой информационной системе, на официальном сайте такой системы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. [bookmark: _Hlk117249179]Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) но не ранее   01 января 2024 года.

Врио главы Крыловского сельского поселения                                            В.С. Медведев

Приложение
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
№ 66 от 21.12.2023 года

[bookmark: _GoBack]План график на 2024

	код
	Целевая статья
	всего
	На текущий 2024год/руб/

	955
	0310 0500120050 244
	Пожарная безопасность
	82 000,00

	955
	0409 0600120060 244
	Дороги поселения
	3 756 000,00

	955
	0409 0700120070 244
	Дорога Б. Кл.-Хвищанка
	568 000,00

	955
	0409 0800120080 244
	Дорога Б. Кл.-Горный
	812 000,00

	955
	0104 9999010030 244
	Функционирование местных администраций
	164 000,00

	955
	0104 9999010030 247
	Функционирование местных администраций
	87 000,00

	955
	0801 9990010051 244
	культура
	1 231 727,00

	955
	0801 9990010051 247
	культура
	44 000,00

	итого
	6 744 727,00